
OBSAH

R E F Í E K
3 VY-MY
4 ZELENÝ RAOUL 463
6 REPORTÁŽ -> A Slouáky odříznem e ■» ANDREJ BÁN
8 OTAZNÍK -> Má Česká te le u iz e  u y s íla t reklamu? -ž JAN POTÜCEK

10 REFLEXE
18 MÉDIA

TITULN Í TÉMA 
20 ROZHOVOR H ledání háčku HONZA DĚDEK

Jako dítě střílel moderátor Pavel Anděl po hercích z praku. Poté vystudoval herectví. 
24 REPORTÁŽ -> N aši l id é  и Parlam entu -> PETR HOLEC 

Náš reportér se podíval poslancům na zoubek 
30 KŘÍŽOVKA
32 REPORTÁŽ C huíle  [bezjnaděje -ž DAN HRUBÝ

Pohled do současné Gruzie 
36 BUMERANG
38 PROBLÉM -> Zdrhni, nebo znič! LUKÁŠ KAŠPAR

Bojové sporty vás před nebezpečím ulice neochrání 
HLAVNÍ TÉMA 

40 SONDA -» Stará dobrá kapela  -> MILAN TESAŘ
Všední dny České filharmonie 
BAR

48 INTERNET
50 NA PLNÝ PLYN Subaru Legacy
52 NA VANDRU -» V Kom otini -> JAN ZVELEBIL
54 ROZHOVOR Můj otec s i sm rt za s lo u ž il -> ČESTMÍR LANG

Na svého otce, Hitlerova sekretáře, vzpomíná bývalý misionář Martin Bormann 
LABYRINT KULTURY

59 DO ČERNÉHO -» Zhodnocení letošního ročníku Ceny Jindřicha Chalupeckého
60 FILM -> Recenze snímku Trio z Belleville
61 TELEVIZE -í* Recenze televizního filmu Můj otec a ostatní muži
62 VÝTVARNÉ UMĚNÍ -> Kříž mezi Evropskou třídou a Velvarskou ulicí v Praze
63 LITERATURA Rozhovor s mladým slovenským prozaikem Michalem Hvoreckým
64 DIVADLO -ž Rozhovor s britským režisérem Davidem Farrem
65 HUDBA -> Rozhovor s frontmanem slovenské punkové kapely Inekafe Vráťo Rohoněm
66  BPM -> Drsný ž iu o t и klubech
67 MMS -» od Lukáše Kašpara
68 CAUSA -> Dean Reed -ž RADEK DIESTLER

Příběh amerického zpěváka, který „se našel“ jako popová a herecká hvězda 
východního bloku 

72 REPORTÁŽ V yhlídky ze s tř íln y  -> RADEK BAJGAR
Opavští bezdomovci našli ve vojenských bunkrech něco jako domov, 
úředníci bijí na poplach 

76 PROJEKT -» Hluchý ty g r -ž ZUZANA FILÍPKOVÁ, DOMINIKA VRKOTOVÁ
Zpráva o divadle pro neslyšící diváky 

78 ROZHOVOR D ěti и u lic ích , nebo spiknutí?  -ž MICHAL KOMÁREK
Dětská prostituce v českém pohraničí není žádná virtuální realita

82 PŘÍBĚH -> Žokej pod kopyty PAVEL KOVÁŘ
Žokej Karol Šarina po zranění doslova vstal z mrtvých 

84 GENIUS LOCI -> Mánes -> JAN P. KUČERA
Funkcionalistická budova uměleckého spolku na nábřeží Vltavy má zajímavé dějiny 

88 A PROPOS M ysliuecký soud -ž PAVEL KOVÁŘ
90 NA SPADNUTÍ

49 /2003

NA TITULU MODERÁTOR PAVEL ANDĚL. FOTO DAVID KRAUS

PROSINEC

32 C hu íle  (be z jn a d ě je
Gruzínci se dělí na prodavače a policisty

40 S ta rá  dob rá  ka p e la
Jak funguje a pracuje Česká filharmonie

54 Můj o te c  s i  s m rt z a s lo u ž il 
Rozhovor se synem (vpravo) válečného 
zločince Martina Bormanna

88 M y s liu e c k ý  soud
S podzimem přišel čas mysliveckých
rituálu

REFLEX 4 9 / 0 3  < 5

FO
TO

 
PE

TR
 

JE
D

IN
Ä

K
 

FO
TO

 
Č

E
ST

M
ÍR

 
LA

NG
 

FO
TO

 
PE

TR
 

JE
D

IN
Á

« 
FO

TO
 

JA
N 

S
lB

ÍK


